
 

横手商工会議所では、会員事業所の福利厚生の充実を目的として、各種共済・福祉制度（引受

保険会社アクサ生命保険株式会社）を導入しており、現在では大変多くの会員事業所の皆さまに

ご利用いただき感謝申しあげます。 

キャンペーン期間中各種制度をご案内申し上げますので、この機会にぜひご検討ください！ 

 

抽選で！ 
 

2025 春の 共済加入キャンペーン 実施中  

キャンペーン期間 ５月１日～６月３０日 

抽選で３０社（名）の方に、アクサワインをプレゼント！ 

アクサグループ（本社フランス）は、資金の一部をワイン醸造施設へ 
投資しています。香り豊かで上質なワインです。 
 

［推進強化期間についての問合せ先］ 

横手商工会議所 業務課 TEL.0182-32-1170 
 

［福祉制度についての問合せ先］ 

アクサ生命保険株式会社 横手営業所（横手商工会議所福祉制度引受保険会社） TEL.33-0702  

こんな考えをお持ちの方は是非ご検討を！ 

☑勇退時の退職金や勇退後の生活資金が気に掛かる  

☑事業承継、相続対策を円滑に進めたい  

☑従業員がケガをした  休業分を補填したい  

☑従業員の退職金を積み立てたい  

もれなく！ 粗品を差し上げます！ 

抽選で！ 


